
Optický CATV vysílač XtendLan CTO51-0610ALD
 

XtendLan CTO51-0610ALD; Optický vysílač pro přenos CATV po optickém vlákně, 1550 nm,
jeden optický výstup, přenáší celé pásmo 47-862 MHz do optického výstupu. Určen pro
připojení optických přijímačů. Pro distribuci na mnoho klientů se předpokládá přip...
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Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan CTO51-0610ALD

Optický vysílač pro přenos CATV po optickém vlákně, 1550 nm, jeden optický výstup, přenáší celé pásmo 47-862 MHz do
optického výstupu. Určen pro připojení optických přijímačů.
Pro distribuci na mnoho klientů se předpokládá připojení na optický zesilovač. Výkon 6 dBm, doporučený dosah 10 km.
Management přes Ethernet rozhraní, SNMP.
Duální napájení 230 V AC a 48 V DC.

Určen pro menší sítě v rozsahu 10 km. Interní modulátor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Ovládání: tlačítkové menu, VFD displej
LAN rozhraní: 100Base-TX
Management: SNMP
Montáž: 19" rack, 1U
Napájení: 230 V/50 Hz a 48 V DC

Optický výstup:
Vlnová délka: 1550 nm +/- 5 nm, DFB laser
Výstup: 1portový, konektor SC/APC
Výstupní výkon: 6 dBm
Odraz: méně než -60 dB

Vstup RF signálu:
Frekvenční rozsah: 47-862 MHz
Vstupní úroveň: 20 dBmV (80 dBuV), automatické řízení zisku
Konektor: 1 x F

Manuál

Ostatní download

Přední panel:

https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/EM-CTO51.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/EM-CTO51.pdf
https://ftp.asm.cz/XtendLan/
https://ftp.asm.cz/XtendLan/


Zadní panel:


